平成 21 年 8月 27 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     實延 道郎

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  實延 道郎

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人が平成 21 年 5 月 25 日付「資金の借入れ（借換え）に関するお知ら

せ」において公表いたしました資金の借入れに関し、下記の金利適用期間における金利が決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

種別 借入先 借入日
金利適用期間に

おける借入残高
元本返済期日 金利適用期間 利率（年率)

短期

借入れ A

（注）

株式会社あおぞら銀行

株式会社三井住友銀行

株式会社りそな銀行

株式会社新生銀行

中央三井信託銀行株式会社

株式会社損害保険ジャパン

株式会社千葉銀行

平成 21 年

5 月 29 日

8,950,036

千円

平成 22 年

3 月 31 日

平成21年8月31日(同

日含みます。)から

平成21年9月30日（同

日含みません。）まで

1.52091％

短期

借入れ B

（注）

中央三井信託銀行株式会社
平成 21 年

5 月 29 日

1,473,051

千円

平成 21 年

11 月 30 日

平成21年8月31日(同

日含みます。)から

平成21年9月30日（同

日含みません。）まで

1.02091％

短期

借入れ C

（注）

株式会社あおぞら銀行
平成 21 年

5 月 29 日

1,473,051

千円

平成 21 年

11 月 30 日

平成21年8月31日(同

日含みます。)から

平成21年9月30日（同

日含みません。）まで

1.02091％

中期

借入れ D

（注）

株式会社あおぞら銀行

株式会社三井住友銀行

株式会社りそな銀行

中央三井信託銀行株式会社

平成 21 年

5 月 29 日

5,387,939

千円

平成 23 年

5 月 31 日

平成21年8月31日(同

日含みます。)から

平成21年9月30日（同

日含みません。）まで

1.82091％

（注）短期とは借入期間が 1年以内の借入れを、中期とは借入期間が 1年超 5年未満の借入れをいいます。

なお、平成 21 年 9 月 30 日以降の金利については、決定した時点で改めてお知らせいたします。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp

http://www.nhf-reit.co.jp/